
Meat Snack Dog Chicken and Cod 100% 80g sušené
kuřecí s tresou

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 16:04
1/2

Kód produktu 447988 
Hmotnost 0,1500 
EAN 8595159425177 
Balení 50,0000 

Masová pochoutka pro dospělé psy slouží jako pamlsek za
odměnu.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks



Meat Snack Dog Chicken and Cod 100% 80g sušené
kuřecí s tresou

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 16:04
2/2

Popis
Sušené kuřecí proužky s treskou. Velmi chutný masový
pamlsek pro psy. Pamlsky ze sušených mas se řadí mezi
jedny z nejkvalitnějších, maso patří mezi přirozenou
potravu psa. Jsou vyráběny z kvalitní svaloviny a
můžeme je použít třeba na doplnění energie na dlouhém
výletě. Tuhle výbornou masovou pochoutku si ihned
zamiluje každý pes!

"Věděli jste? 80 g sušeného masa se rovná cca 320 g
čerstvého masa."

Doplňkové krmivo pro psy. Vynikající pochoutka pro psy
každého věku, slouží jako pamlsek nebo odměna při
výcviku.

Složení: kuřecí prsní maso, treska, škrob, rostlinný
glycerin, sorbitol, rostlinné bílkoviny, sůl.

Analytické složky: hrubý protein 35 %, hrubý popel 4 %,
hrubý tuk 1 %, hrubá vláknina 0,5 %, vlhkost 18 %.

Krmný návod: doporučená denní dávka je zobrazena v
krmné tabulce. Zajistěte psovi vždy přístup k čerstvé
pitné vodě.

Vyrobeno 18 měsíců před datem minimální trvanlivosti,
datum a šarže uvedeny na obalu. Není určeno k lidské
spotřebě. Uvnitř balení je sáček s dezoxidovadlem, který
nesmí být podán psovi! Skladujte na suchém místě při
pokojové teplotě.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


